
39
38

D
ra

u
g

a
s

2
0

2
3

 m
. la

p
k

ritis

PASIRUOŠK IR PIRMYN!

Kam nors išsakyti 
savo liudijimą.

Pasikalbėti su kuo nors, kas 
galbūt nerimauja dėl išėjimo 
iš Pradinukų organizacijos.

Paprašyti klasės 
draugo palydėti 

mane į naują klasę.

Paklausti kieno 
nors, kaip jam ar 

jai patinka Vaikinų 
arba Merginų 
organizacijoje.

Pasidaryti skirtuką 
Raštams.

Parašyti, ko tikiesi iš 
Merginų arba Vaikinų 

organizacijos.

ILIUSTRAVO KOLYN MEDEN

Susipažinti su Merginų 
arba Vaikinų organizacijos 

vadovu.

Paskaityti straipsnių 
iš žurnalo Jaunimo 

stiprybės vardan.

Paprašyti savo vyskupo ar 
skyriaus prezidento knygelės 

Jaunimo stiprybės vardan. 

Pasirinkimų vadovas.

Parašyti padėkos 
raštelį Pradinukų 

organizacijos 
mokytojai (- ui).

Išdailinti 
sąsiuvinį, kurį 
galėsi nešiotis 

į klasę.

Laisva 
vieta

Namuose 
pasikabinti 
patinkančią 

eilutę iš Raštų.

Pasiteirauti 
naujojo vadovo 

apie klasės veiklas. 
Užsirašyti jas į savo 

kalendorių!

Užsirašyti tris dalykus, 
kurių nori išmokti 

Vaikinų arba Merginų 
organizacijoje.

Perskaityti pokalbio 
dėl šventyklos 

rekomendacijos 
klausimus.

(Juos rasi 2022 m. lapkričio 
Draugo numerio 37 puslapyje.)

Ar tau kitais metais sueis 12 metų? Štai keli dalykai, 
dėl kurių verta džiaugtis!

Naujas žurnalas
Žurnalas Jaunimo stiprybės vardan yra panašus 
į žurnalą Draugas, tik skirtas Merginų ir Vaikinų 
organizacijoms! Jame gausu istorijų apie jaunuolius 
iš viso pasaulio, kurie seka Jėzumi Kristumi, kaip ir tu.

Pasirinkimų vadovas
Jaunimo stiprybės vardan. Pasirinkimų vadovas – 
tai knygelė, kuri gali tau padėti tinkamai rinktis. 
Joje yra klausimų ir atsakymų, padėsiančių sekti 
Jėzumi Kristumi ir pasiruošti šventyklai.

Daugiau užduotėlių
Merginų ir Vaikinų organizacijos klasėse galėsi 
dalyvauti smagiose veiklose su kitais savo apylinkės 
ar skyriaus jaunuoliais. Taip pat gali toliau kelti 
tikslus programoje „Vaikai ir jaunimas“, kad 
išmoktum naujų dalykų ir lavintum savo talentus.

VYRESNIEMS VAIKAMS

PERĖ JIMAS Į VAIKINŲ IR 
MERGINŲ ORGANIZACIJAS

Štai keletas dalykų, kuriuos gali padaryti, kad pasiruoštum būti Merginų 
arba Vaikinų organizacijoje. Ar gali atlikti keturis dalykus iš eilės?


